Ghisbertus filius quondam Arnoldi dicti Broc omnes hereditates #(dg: cum suis attinentiis et edificiis)# sibi de morte (dg: q) dicti quondam Arnoldi Broc sui patris successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Helvoert in loco dicto Ghesel sitas ut dicebat locavit Henrico Berwout filio quondam Henrici Berwout ab eodem ad spacium X annorum post festum (dg: f) Martini proxime (dg: futurum) #preteritum# sine medio sequentium anno quolibet dictorum X annorum pro oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis dandis et solvendis atque pro (dg: here .) uno modio siliginis mesure de Busco dando sibi ab alio anno quolibet dictorum X annorum purificationis et primo termino purificationis proxime et (dg: in He) supra dictas hereditates tradendo promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) super omnia. Testes datum supra.

BP 1179 p 360v 08 do 21-03-1392.

Voornoemde Ghisbertus zvw Arnoldus gnd Broc verkocht aan Henricus Berwout zvw Henricus Berwout het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus Broc resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Berta, in (1) een huis en tuin, van wijlen voornoemde Arnoldus Broc, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, tussen Johannes Steijmpel enerzijds en Arnoldus Bac anderzijds, (2) de windmolen van Helvoirt met ondergrond en toebehoren.

Dictus Ghisbertus totam partem (dg: -s) et omne (dg: js) jus sibi de morte dicti quondam Arnoldi Broc sui patris successione (dg: s) advolutas et post mortem Berte sue matris successione advolvendas in domo et orto (dg: sitis) dicti quondam Arnoldi Broc sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel inter hereditatem Johannis Steijmpel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bac ex alio atque in molendino venti de (dg: Helvoet) Helvoert cum suis fundo et attinentiis et jure ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Berwout filio quondam Henrici Berwout promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 360v 09 do 21-03-1392.

De broers Vastradus en Jacobus, kvw Jacobus van Berkel, Paulus Jacobs soen, Henricus van der Sluisen, Theodericus Jans soen en Henricus Willems soen droegen over aan Wijnricus Roempot, tbv hem (voor ½) en de Armen van Empel (voor ½), de helft van een sloot, overal 8 voet breed, in Maren, tussen de plaats gnd de Grote Ham en erfgoed gnd de Kleine Ham, nast erfgoederen van wijlen Henricus Roempot en een erfgoed van Petrus van de Steenweg, nu behorend aan de Armen van Empel, te weten de helft naast voornoemde erfgoederen van wijlen Henricus Roempot en het erfgoed van wijlen Petrus van Steenwech, belast met de schouw.

Vastradus et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi de Berkel Paulus Jacob-(dg: u)-s #soen# Henricus van der Sluisen Theodericus Jans soen Henricus Willems soen medietatem fossati (dg: q) octo pedatas ubique continentis siti in parochia de Maren in #inter# locum dictum den Groten Ham et inter (dg: hereditatem) hereditatem dictam den Cleijnen Ham contigue iuxta hereditates quondam Henrici Roempot et hereditatem quandam Petri de Lapidea Via nunc ad pauperes de Empel spectantem ut dicebant scilicet illam medietatem dicti fossati que medietas sita est contigue iuxta dictas hereditates dicti quondam Henrici Roempot et hereditatem dicti quondam Petri de Steenwech ut dicebant hereditarie supportaverunt Wijnrico Roempot ad opus sui et ad opus dictorum pauperum (dg: scilicet mediatim pro) scilicet mediatim dicto Wijnrico [et] mediatim ad opus dictorum pauperum promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta scouwe ad dictam medietatem de jure spectante. Testes datum supra.

1179 mf6 A 09 p. 361.

?Quinta post oculi: donderdag 21-03-1392.

BP 1179 p 361r 01 tdo 21-03-1392.

Lija dvw Johannes van Maren verhuurde aan Johannes van den Hoernic zvw Henricus van der Ass.... 3 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Kamp, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392), per jaar voor 3 Hollandse gulden en 4 Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, belast met geheel de zegedijk en waterlaten, wat betreft het oude werk. Een brief voor Lija.

Lija filia quondam Johannis de Maren (dg: tera) tria iugera terre ad se spectantia sita in jurisdictione de Empel in [loco] dicto Camp prout ibidem sita sunt et ad ipsam dinoscuntur pertinere ut dicebat locavit Johanni van den Hoernic filio quondam Henrici van der Ass.... ab

eodem ad spacium quatuor annorum post festum Petri ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quatuor annorum pro tribus Hollant gulden et pro quatuor Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini et pro primo termino [Martini] proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse omnem zeghediken et aqueductos ad premissa de jure spectantes dicto spacio pendente de antiquo opere observabit sic quod dicte Lije dampna exinde non eveniant. Testes (dg: Neijnsel) Rover et Neijnsel datum quinta post Et erit una littera pro Lija.

BP 1179 p 361r 02 ±do 21-03-1392.

Arnoldus Stamelart van Spanct verhuurde aan Johannes die Luwe zvw Johannes Luwe en Theodericus zvw Theodericus van Vlimer 6 morgen land, die aan hem en zijn vrouw Heijlwigis behoren, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Roden, in 2 kampen, zoals ze behoorden aan wijlen Goeswinus Cnode vv voornoemde Heijlwigis, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392), per jaar voor 24 Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, belast met zegedijken, waterlaten en sluizen, voor wat betreft het oude werk. De brief aan een van hen overhandigen.

Solverunt extranei.

Arnoldus Stamelart de Spanct sex iugera terre ad se et Heijlwigem eius uxorem spectantia sita in jurisdictione de Merewijc (dg: ... in duobus campis ibidem de dictis et ...) in loco dicto in den Roden in duobus campis ibidem prout ibidem sita sunt et ad Goeswinum Cnode patrem quondam dicte Heijlwigis spectare consueverunt ut dicebat locavit Johanni die Luwe filio quondam Johannis Luwe #et Theoderico filio quondam Theoderici de Vlimer# ab eodem ad spacium sex annorum a Petr ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro XXIIII Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futurum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit ex super omnia et) exceptis Segediken et aqueductis #et slusis# ad premissa (dg: spe) spectantibus et alteri promiserunt #indivisi# super omnia et quod ipsi dictas (dg: ag) Zeghedike et aqueductos et slusas dicto spacio pendente in bona dispositione observabunt ab omni opere antiquo sic quod dicto Stamelart et supra dicta sex iugera terre dampna non eveniant etc. Testes datum supra. Traditur alteri eorum.

BP 1179 p 361r 03 ±do 21-03-1392.

Johannes uter Hage beloofde aan Johannes Bruijstens 16 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Johannes uter Hage promisit Johanni Bruijstens XVI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 361r 04 ±do 21-03-1392.

Johannes Gruijter van Os verhuurde aan Reijmboldus nzw Reijmboldus Belen soen van Gheffen een erfgoed, gnd een Half Veerdeel, 2 morgen groot, in Nuland, tussen Volpkinus Stevens soen enerzijds en erfgoed van het gasthuis van Hees anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus Stoel (do 22-02-1392), belast met waterlaten en sloten.